



"Włączając słowa Mojej Matki
do świata, a także Moje co-tygodniowe odezwy do kleru i laików."

DYREKTYWY

z Nieba

Papież szarlatanem

"Poprzez niektóre szczeliny, dym szatana przedostał się do świątyni Boga".

Papież Paweł VI, 29 czerwiec, 1972, z okazji 9-lecia jego koronacji.

Operacja plastyczna.

"Moje dziecko, donoszę Ci smutną prawdę, którą musi poznać cały ród ludzki....

Nasz drogi Ojciec, Papież Paweł VI doznaje cierpienie z rąk tych którym zaufał....

"Jest on niezdolny do pełnienia swego posłannictwa, gdyż powalili go i cierpienia złożyły go na łożo bolesti.

W tym czasie jest jeden, który rządzi tym miejscem - oszust, stworzony przez wysłanników szatana. Operacja plastyczna, aby stworzyć tego oszusta moje dziecko była bardzo kosztowna i wymagała interwencji najlepszych chirurgów plastycznych."

"Krzyczmy ze szczytów ! On musi być zdemaskowany i odwołany" !

Poza nim, Moje dziecko, jest trzech, którzy zaprzęдали się szatanowi. Już nie usłyszysz prawdy ani w swoim kraju ani na świecie. Twój Ojciec Św. jest więźniem....

"Casaroli, jesteś potępiony! Giovanni Benelli, którą drogą podążasz? Jesteś na drodze do piekła i wiecznego potępienia! Villot, przywódca diabła, zabierz się od tych zdrajców.

- Ojciec Niebieski wyrzekł się z Ciebie.

Nasza Pani, 27 września 1975

Oszustwo stulecia.

Oni sprowadzili, powtarzam- Oni sprowadzili szarlatana na miejsce waszego prawdziwego Papieża, Pawła VI - Złożonego niemocą. To jest oszustwo stulecia!!

Nasza Pani, 2 października 1975



Zauważcie, wydatne znamię pomiędzy okiem i uchem prawdziwego Papieża (po lewej stronie, zdjęcie z 1973 roku), a podejrzanie brakującym na oszuscie na zdjęciu drugim zrobionym w 1977 roku. Zauważcie także znaczne różnice w kształcie nosa. Papież Paweł VI ma nos dłuższy, prostrzy i w przybliżeniu jednakowej długości w stosunku do długości ucha. "Oszust" ma nos krótszy, zaokrąglony, haczykowaty i znacznie mniejszy niż jego ucho. Nawet kształt uszu jest inny. Papieża jest okrągły, szerszy lecz mniejszy niż szarlatana, którego z kolei jest większy, węższy a także bardziej odstający. Szczeka Pawła VI jest bardziej wyraźna i wystająca, gdzie w drugim

przypadku jest bardziej płaska i jakby wgłębiona. Poniżej zdjęcie Pawła VI (po lewej stronie).

Od wydawcy: Tak jak nasza Pani oznajmiła powyżej, użyto najlepszych plastycznych chirurgów, aby stworzyć tego sobowótora. A zatem doświadczenie nam wskazuje, im więcej badając te zdjęcia, tym bardziej się ujawnia odróżnienie.



ZAWODOWY AKTOR

Ten oszust, Moje dziecko, o którym rozmawiałam z tobą jest profesjonalistą znającym się na swoim rzemiośle.

"Pracę swoją wykonał bezbłędnie.

Nasza Pani, 6 grudzień 1975

Trucizna.

"W publicznym wystąpieniu wziął udział nie Paweł VI, lecz fałszywy Papież". Podawane lekarstwa spowodowały zmiany w mózgu Pawła VI. Wstrzykiwana "trucizna" otepiła jego rozumowanie i

sparaliżowała nogi. Co za diabelskiemu nasieniu zostały otwarte drzwi do Wiecznego Miasta?

Nasza Pani, 27 wrzesień 1975.

Kompromitacja.

Szarlatan, podszywający się pod Papieża Pawła VI, będzie robił wszystko, aby ośmieszyć go w oczach świata. Będzie robił wszystko posuwając się nie tylko do opisywania różnych paszkwili w prasie, ale także do robienia zdjęć w kompromitujących pozach.

Nasza Pani, 10 kwiecień 1976